Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

23 декабря 2022 года
ПРИКАЗ № 540

Об итогах муниципальной олимпиады
по русскому языку в 4-х классах

В соответствии с приказом комитета образования администрации Лужского
муниципального района от 23 ноября 2022 года «О проведении муниципальной олимпиады
по русскому языку в 4-х классах» 08 декабря 2022 года состоялась районная олимпиада
школьников 4-х классов по русскому языку.

На основании решения жюри за высокие результаты, показанные при выполнении
олимпиадных заданий,
приказываю:

1. Наградить дипломами победителя и призёра районной олимпиады по русскому языку
среди 4 классов следующих учащихся:

- Швырёва Дениса Андреевича, учащегося МОУ «Мшинская общеобразовательная школа»,
победителя;
- Широбокову Софию Анатольевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3», победителя;
- Костюкову Марию Михайловну, учащуюся МОУ «Мшинская общеобразовательная
школа», призёра;
- Демидову Татьяну Андреевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
3», призёра;
- Шумейко Даниила Александровича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4», призёра;
- Безгину Устину Максимовну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
4», призёра;
- Тарасову Милану Эдуардовну, учащуюся МОУ «Осьминская общеобразовательная
школа», призёра;
- Иванову Марию Антоновну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6
им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призёра;

Евдокимову Матрёну Юрьевну, учащуюся МОУ «Оредежская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза А.И. Семёнова», призёра;

Ерёменко Маргариту Сергеевну, учащуюся МОУ «Оредежская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза А.И. Семёнова», призёра;
- Сушко Анастасию Игоревну, учащуюся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №
5», призёра;
- Орлову Ксению Евгеньевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6
им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призёра;
- Дубинину Милану Владимировну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 4», призёра;
- Ситникову Еву Максимовну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6
им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призёра;
- Вязина Арсения Андреевича, учащегося МОУ «Заклинская общеобразовательная школа»,
призёра;
- Лосеву Елизавету Игоревну, МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза А.И. Семёнова», призёра;

- Михайлову Диану Юрьевну, учащуюся МОУ «Осьминская общеобразовательная школа»,
призёра.

2. За большую работу по привитию интереса к предмету и хорошую подготовку
школьников к олимпиаде объявить благодарность следующим учителям начальных
классов:
- Гончаровой Вере Алексеевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
- Алексеевой Ирине Владимировне, МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная
школа»;

- Ефремовой Наталье Владимировне, МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная
школа имени Героя Советского Союза А.И. Семёнова»;
- Красовой Анне Васильевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
- Молочковой Жанне Геннадьевне, МОУ «Осьминская средняя общеобразовательная
школа»;

- Писарёнок Людмиле Александровне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3»;
- Фёдоровой Ольге Сергеевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
- Райгородской Ирине Владимировне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
- Федотовой Галине Николаевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
- Анискевич Татьяне Михайловне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
- Лавренко Елене Николаевне, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
- Петровой Вере Николаевне, МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно - методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования
комитет

ОВРАГ; 08 А*

С В . Красий